DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEANDO CONCEITOS
SOBRE O GRUPO PRIAPULIDA COMO ELEMENTO DE PESQUISA E PRODUÇÃO
DIDÁTICA de autoria de ANNE ALBUQUERQUE FILGUEIRA, ROBERTO LIMA SANTOS,
RUANN RAMIRES NUNES PAIVA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63491

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63491